ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /CV-UBND              Ba Đình, ngày      tháng       năm 2024

V/v xác nhận và đề nghị

đối tượng hưởng BHYT

 theo NĐ 157/2016/NĐ-CP

                         Kính gửi: Phòng LĐTB&XH thị xã Bỉm Sơn

 Căn cứ vào Nghị định 157/2016/NĐ-CP  của Thủ tướng Chính phủ về quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành  một số điều Pháp lệnh Cựu chiến binh.

 Ủy ban nhân dân phường Ba Đình xác nhận và đề nghị, cụ thể như sau:

     Ông Phạm Ngọc Cường

 Quê quán: Nga Bạch – Nga Sơn – Thanh Hóa

 Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu phố 3 – phường Ba Đình - thị xã Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

 Là đối tượng được hưởng chế độ BHYT theo Nghị định 157/2016/NĐ-CP

 Đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết.

Nơi nhận:                 KT.CHỦ TỊCH

-Như kính gửi;                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

-Lưu: VT.

                                                                                             Trần Thị Nga

		2024-10-07T14:39:50+0700

		2024-10-07T14:51:38+0700

		2024-10-07T14:51:40+0700

		2024-10-07T14:52:04+0700